
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

Об утверяэдении календарного плана 
профилактических медицинских осмотров 
обучающихся в 2018/2019 учебном году 
в общеобразовательных организациях 
Калужской области на первое полугодие 
2019 года

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 
06.10,2014 № 581-н «О порядке проведения профилактических медицинских осмотров 
обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 
организациях, а также образовательных организациях высшего образования в целях раннего 
выявления незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ» 
(далее - Приказ № 581-н) ПРИКАЗЫВАЮ:

на
1.Утвердить график проведения профилактических осмотров учащихся 

учебном году в общеобразовательных организациях Калужской! области: 
полугодие 2019 года (далее - График) (приложение).

2. Главному врачу ГБУЗ КО «Наркологический диспансер Калужской области» 
И.А. Горбачеву обеспечить:

2.1. организацию проведения профилактических медицинских осмотров 
обучающихся общеобразовательных организаций в соответствии с I 'рафиком и Приказом 
№ 581-н.

' 2.2. предоставление отчета по результатам профилактических медицинских 
осмотров в министерство здравоохранения Калужской области.

2.3. проведение санитарно-просветительной работы с обучающимися в 
общеобразовательных организациях по профилактике наркомании.

2018/2019
I !первое

Министр К.Н. Баранов



Приложение
к приказу министерства здравоохранения

0̂ / ^ Ж КО*Ш
График проведения профилактических осмотров учащихся в 2018/2019 уч|ебном 

году в общеобразовательных организациях Калужской области 
______________________ на первое полугодие 2019 года ______________ _______

№
п/п Районы /образовательные организации Дата и время 

проведения
Кла1 С С Ы

МО «Бабынинский район»
1 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа" с.Муромцево 22.01.2019, 10.00 5
2 МОУ "Средняя общеобразовательная школа №1" с.Бабыйино 22.01.2019, 10.00 8, 9, 10, 11
3 МКОУ "Основная общеобразовательная школа" с.Вязовна 22.01.2019,9.45 8 Г
4 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1" п.Воротынск 22.01.2019,9.45 8а, 86, 9а. 96, Юа
5 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа" п. Г азопровод 22.01.2019, 10.00 ?
6 МОУ'Средняя общеобразовательная школа им. Н.П.Пухова" 

Утёшево 22.01.2019, 10.00 10

МО «Барятинский район» ! ■■

~ч 1 МКОУ "Асмоловская средняя общеобразовательная школа" 24.01.2019, 10.30 11 :
2 МКОУ "Барятинская средняя общеобразовательная школа" 24.01.2019, 10.30 96 10;
3 МКОУ "Бахмутовская основная общеобразовательная школа" 24.01.2019, 10.30 ? :
4 МКОУ "Китежская средняя общеобразовательная школа" 24.01.2019, 10.30 8,9 , 10

МО «Боровский район»
1 МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Боровска" 29.01.2019, 10.00 86 9а
2 МОУ " Средняя общеобразовательная школа д.Кривское" 29.01.2019, 10.00 , ;
3 МОУ "Средняя общеобразовательная школы города Ерэдолино" 29.01.2019, 10.00 | 10 9а!
4 МОУ "Основная общеобразовательная школа д. Коростелево" 31.01.2019,10.00 1
5 МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Балабаново" 29.01.20l9, 10.00 • 1фа ;
6 МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Боровск" 31.01.2019, 10.00 : 10а . 8а
7 МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Балабаново-1" 31.01.2019, 10.00 9а, 9к  9в
8 МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 3 г.Балабаново" 31.01.2019, 10.00 10,9 а, 96
9 МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Балабаново"

29.01.2019, 10.00
; Юа, Иг 

8в, 9
, 8а. 86,
а, 96

10 МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 4 г.Боровск-]" 29.01.2019, 10.00 ю, 11
11 МОУ "Средняя общеобразовательная школа д. Абрамовское им 

И.Н. Самохина" 29.01.2019. 10.00 9>101

-  12 МОУ "Средняя общеобразовательная школа с. Ворсино им. К.И. 
Фролова" 29.01.2019, 10.00 I ]

0 |

г. Калуга
1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №6 имени А.С. Пушкина" 
г.Калуги 21.01.2019, 9.15

116

2 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №19" г, Калуги. 23.01.2019, 9.15 8в, 9(5,106

3 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №24" г. Калуги. 25.01.2019,9.15 96, If а, 106

4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 36" города Калуги 28.01.2019, 9.15 8а, 116

5 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 48" г. Калуги 30.01.2:019,9.15 8в, 9 5, ;10а

6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 9 имени К.Э. Циолковского" города Калуги 01.02.2019,9.15 9в, 106, 116

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 39" г. Калуги 04.02.2019. 9.00 aj

S

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №20" города Калуги 06.02.2019, 9.30 8а 9а

]

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №35" города Калуги 8.02.2019, 9.30

j

а!j

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 11.02.2019,9.15 1la



"Средняя общеобразовательная школа №47" г. Калуги ' !

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным 
изучением отдельных предметов" г. Калуги 13.02.2019,9.15

8в, 9в. 1 Oja, 1 la

12 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 26" г, Калуги 15.02.2019, 9.15

8а, 8в, 
1

9е, 10а, 
la

13 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 28" г. Калуги 18.02.2019, 9.15

10а ;

14 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 3 им. Г. В. Зимина" 
города Калуги 20.02.12019,9.15

5б

15 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 30" г. Калуги 22.02.2019, 9.15 96, 11а

16 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 31" г. Калуги 27.02.2019, 9.15 9

1
6

17 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 41" г. Калуги 01.03.2019,9.15 г. :

18 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 43" г. Калуги 04.03.2019,9.15 а

19 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 45" г. Калуги (Николо- 
Казинская) 06.03.2019, 9.15

86 9а

20 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 46" г.Калуги 11.03.2019, 9.15

8г, 9а, 
1

9в. 106,
,б |

21 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя Общеобразовательная Школа № 51" г. Калуги 13.03.2019,9.15 8а

22 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя Общеобразовательная Школа № 7" Г. Калуги

15.03.2019, 9.15

8а, 86, 
1 Ов, 1 

1

8г. 9а, 
а, 116, 
1в

23 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1" г. Калуги 18.03.2019, 9.15 1Оа

24 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Калуги

20.03.2019, 9.15 8а, i 6,196

25 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №12" г. Калуги 01.04.2019,9.15 j 10а, 106. 1 16

26 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная ш кола№13" г. Калуги (Веснушки) 03.04.2019, 9.15 s 10а

27 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №13" г. Калуги (ул. 
Баумана) 05.04.2019, 9.15

9а, 1 Oak 1 фб, 11а, 
16

28 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №14" г. Калуги 08.04.2019,9.15 :

8а, 9в.
1

Qa, 106, 
Ik

29 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №15" г. Калуги 10.04.2019,9.15 :

86, ю 4  
1

106, 11а, 
16

30 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №16" г. Калуги 12.04.2019, 9.15 i 86

31 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №17" г. Калуги 15.04.2019, 9.15 9а, 96, 1:0а, 11а

32 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №18" г. Калуги 04.02.2019, 9.15

116

33 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №2 имени М.Ф. 
Колонтаева" города Калуги 17.04,2019, 9.15

96, 11а

34 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №21" г. Калуги 19.04.2019.9.15 ! 116

35 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №23" г. Калуги 22.04.2019, 9.15

8а, 86, 
10а

96, 9г, 
11а

36 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №37" города Калуги 24.04.2019. 9.15 9а| 10а, 11а

37 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа № 49 г. Калуги 26.04.2019, 9.15 к

1 ?
38 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 29.04.2019,9.30 8в. 96, 10а



; ! ! S

Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Калуги
« 3

39 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Средняя Общеобразовательная школа № 50 г. Калуги 22.02.2019, 9.15

11а
(

г. Обнинск
1 МБОУ "Гимназия” города Обнинска 05.02.2019

10.00 £а

2 МБОУ "Лицей "Держава" города Обнинска. 07.02.2019
10.00

8г 96

3 МБОУ "Лицей "Физико-техническая школа" города Обнинска. 12.02.2:019
10.00 1 Ф

4 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа "Технический 
лицей" города Обнинска.

14.02.2019
10.00

96, 1()а, Н а

5 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №11" города Обнинска.

05.02,2019
10.00

8а, 8в, 9 
11а

а 96, 9в, 
116

6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №12" города Обнйнска.

07.02.2019
10.00

11 а

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №13" города Обнинска.

12.02.2019
10.00 9б

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №16" города Обнинска.

14.02.2019
10.00 8а

I 9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №3" города Обнинска.

05.02,2019
10.00 8а 9в

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №5" города Обнинска.

07.02,2019
10.00 8а 9 в

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №7" города Обнинска.

12.02.2019
10J00 ! 86, 9а 96, 9в

12 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №9" города Обнинска.

14.02,2019
10.00 8б

13 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1 им. С.Т. Шацкого» 
города Обнинска.

05.02,2019
10,00

8в 96

14 Негосударственное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа "ЧаШа".

07.02.2019
10.00 о ;

15 Негосударственное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа "Обнинская свободная школа".

12.02.2019
10.00 8

МО «Дзержинский район»
1 МКОУ "Бегичевская основная общеобразовательная школа" 19.02.2019, 10.00 8а 9а
2 МКОУ "Дворцовская основная общеобразовательная школа" 19.02.2019, 10.00 ’ а!
3 МКОУ "Жилетовская средняя общеобразовательная школа"

19.02.2019, 10.00
8а, 86, 

1
9а, 10а, 
1а

4 МКОУ "Карцовская основная общеобразовательная школа" 21.02.2019, 10.00 8 i 9а
5 МКОУ "Кондровская средняя общеобразовательная школа № 1" 21.02.2bl9, 10.00 8 в. 1ра
6 МКОУ "Кондровская средняя общеобразовательная школа № 4" 19.02.2019, 10.00 ; 9а, Ilia
7 МКОУ "Кондровская средняя общеобразовательная школа №2"

19.02.2019, 10.00 I
8а, Щ  

10ja
9а, 96,
Н а

8 МКОУ "Лев Толстовская средняя общеобразовательная школа" 21.02.2019. 10.00 ! 8а, 86, 9а| 96, 10а
9 МКОУ "Лужновская средняя общеобразовательная школа" 21.02.2019 10.00 ! 9(i, 10а
10 МКОУ "Никольская основная общеобразовательная школа" 19.02.3019, 10.00 с
И МКОУ "Остроженская средняя общеобразовательная школа" 19.02.2019, 10.00 8а, 9 Ша, 11а
12 МКОУ "ПолотняноЗаводская Средняя общеобразовательная 

школа №1" 19.02.2019, 10.00 8а, 9а, 10а, 11а

13 МКОУ "Пятовская средняя общеобразовательная школа" 19.02.2019, 10.00 8а 9а
14 МКОУ "Редькинская средняя общеобразовательная школа" 21.02.2019. 10.00: КЗа,
15 МКОУ "Товарковская средняя общеобразовательная школа №1"

21.02.2019, 10.00
86, 8в|, 9 

106
а, 96, 9в, 

11а
16 МКОУ "Товарковская средняя общеобразовательная школа №2" 19.02.2019. 10.00 8а, 1(1а, 11а
17 МКОУ "Чкаловская средняя общеобразовательная школа" 19.02.2019, 10.00 са

МО «Думиничский район» I я j

1 МКОУ "Паликская средняя общеобразовательная школа №2" 26.02.2019, 10.30 Р
2 МКОУ "Вертненская средняя общеобразовательная школа" 26.0212019, 10.3(| м >, 10
3 МКОУ "  Думиничская средняя общеобразовательная школа № 1" 26.02:2019, 10.30 ! 1о



4 МКОУ "Думиничская средняя общеобразовательная школа № 2" 26.02.2019. 10.30 " 9 !
5 МКОУ "Думиничская средняя общеобразовательная школа № 3" 26.02.2019, 10.30 ' 8 ,9 б, 1Г
6 МКОУ "Которская основная общеобразовательная школа" 26.02.2019, 10.30 9
7 МКОУ "Паликская средняя общеобразовательная школа № 1" 26.02.2019, 10.30 9, !
8 МКОУ "Чернышенская средняя общеобразовательная школа" 26.02.2019, 10.30 8, 10

МО «Жиздринский район»
1 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2", г, Жиздра 28.02.2019, 10.30 ; 8, 96, 10, и
2 МКОУ "Акимовская Основная общеобразовательная школа" 28.02.2019, 10.30 8
3 МКОУ "Коренёвская основная общеобразовательная школа" 28.02.2019. 10.30 8,9  :
4 МКОУ "Огорская основная общеобразовательная школа" 28.02.2019, 10.30 9
5 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа", с.Зикеево 28.02.2019, 10.30 8

МО «Жуковский район»
1 МОУ "Основная общеобразовательная школа им. П.Л. 

Чебышева", д. Машково
28.02.2019, 10.30 8

2 МОУ "Средняя общеобразовательная школа №2 имени академика 
А.И. Берга", г. Жуков

28.02.2019, 10.30 86,96:

3 МОУ "Основная общеобразовательная школа им. А.В. 
Грибковой", с. Истья

28.02.2019, 10.30 д

4 МОУ "Основная общеобразовательная школа имени Вадима 
Щестаковского", с.Восход

28.02.2019, 10.30 о

5 МОУ "Основная общеобразовательная школа" село Совхоз 
"Чаусово"

28.02.2019, 10.30 9

6 МОУ "Основная общеобразовательная школа", д.Чубарово 28.02.2019, 10.30 8. 9
7 МОУ "Основная общеобразовательная школа", с.Трубино 28.02.2019, 10.30 9 :
8 МОУ "Основная общеобразовательная школа", с. Высокиничи" 28.02.2019, 10.30 9
9 МОУ "Средняя общеобразовательная школа №1 им. С.Ф. 

Романова" г. Жуков
28.02.2019, 10.30 8а, 86, 9 а, 96. 11а

10 МОУ "Средняя общеобразовательная школа №2", г. Белоусово 28.02.20И9, 10.30 >в :
11 МОУ "Средняя общеобразовательная школа им. Е.Р. Дашковой с 

углубленным изучением отдельных предметов" г. Кременки
28.02.2019. 10.30

уа.
1

12 МОУ "Средняя общеобразовательная школа имени генерала 
Захаркина И.Г.", г. Кременки

28.02.20:19, 10.30 9а ,9 6

13 МОУ'Основная общеобразовательная школа", с.Тарутино 28.02.2019, 10.30 8 ;
МО «Износковский район»

1 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа" д. Ивановское 24.09.2^19, 10.00 5 9 :
2 МОУ "Мятлевская средняя общеобразовательная школа 

им.А.Ф.Иванова" 24.09.2019, 10.00
! 9. 10. 11

МО «Кировский район»
1 МКОУ "Больше-Желтоуховская средняя общеобразовательная 

школа"
25.04.2019,11.00 I ■■ 

9

2 МКОУ "Большесавкинская основная общеобразовательная школа" 25.04.2019,11.00 9
3 МКОУ "Будо-Анисовская основная общеобразовательная школа" 25.04.2019,11.00 9
4 МКОУ "Воскресенская СОШ" им. М.В. Угарова 25.04.2019,11.00 9
5 МКОУ "Кировский лицей" 25.04.2019,11.00 ! 8а, 96, 11а, 116
6 МКОУ "Основная общеобразовательная школа №4" г.Киров 

Калужской области
25.04.2019,11.00 8

7 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1" имени Героя 
Советского Союза Шелаева А.С. г.Киров Калужской области

25.04.2019,11.00
Ъ

8 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №2" 25.04.2019,11.00 8а, 86, £ 
9в,

!в, 9а, 96,
10, и

9 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №6" г. Киров
Калужской
области

25.04.2019,11.00
36. 9 в

10 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №7" г. 
Киров Калужской области

25.04.2019,11.00 8а,; 96

И МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №8" г.Киров 
Калужской области

25.04.2019,11.00
Г

( и

12 МКОУ "Фоминичская средняя общеобразовательная школа" 25.04.2019,11.00 S, 1к  11
13 МКОУ "Шайковская средняя общеобразовательная школа №1" 25.04)2019,11.00

г 1
0, 11

МО «Козельский район» ■
1 МКОУ "Основная общеобразовательная школа №4", г. Козельск 30.04.2019, 10.30 9



■; I t I
2 МКОУ "Основная общеобразовательная школа с. Нижние 

Прыски"
30.04.2019j.10.30

;| .1
8 i

3 МКОУ "Основная общеобразовательная школа", д. Дешовки 30.04.2019, 10.30 9
4 МКОУ "Основная общеобразовательная школа", с. Покровск 30.04.2019, 10.30 5,9 ,
5 МКОУ "Седняя общеобразовательная школа №2" г. Сосенский 30.04.2019, 10.30 ОС о\, 1 |б
6 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №1", г. Козельск 30.04.2019. 10.30 96, 1

о

7 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №1", г.Сосенский 30.04.2019, 10.30 9а
8 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №3", г. Козельск 30.04.2019, 10.30 8в, 96, Ц а, 116
9 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа", д. Киреевское - 

Второе
30.04.2019, 10.30

9,1 р

МО «Куйбышевский район»
1 МКОУ Лужницкая основная общеобразовательная школа 19.09.2019, 11.00 8| '
2 МКОУ Мокровская средняя общеобразовательная школа 19.09.2019, 11.00 1(), п
3 МКОУ" Бутчинская средняя общеобразовательная школа" 19.09.2019, 11.00 9
4 МКОУ" Закрутовская основная общеобразовательная школа" 19.09.2019, 11.00 8

МО «Людиновский район»
1 МКОУ "Заболотская основная общеобразовательная школа" 23.04.2019,11.00 8
2 МКОУ "Манинская средняя общеобразовательная школа" 23.04.201*9,11.00 10 |
3 МКОУ "Букановская средняя общеобразовательная шкода" 23.04.201;9,11.00 9 !
4

V
МКОУ "Основная общеобразовательная школа № 12" 
г.Людиново

23,04.201=9,11.00 I :
5 МКОУ "Основная общеобразовательная шкода № 8" г.Людиново 23.04.2019,11.00 $ ■
6 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1" г.Людиново 23.04.2019,11.00 8а, 86, 

9г, 1
9 а, 96, 9в, 
la, 116

7 МКОУ "Средняя общеобразовательная шкода № 10 с. Заречный" 
г.Людиново

23.04.2019,11.00 ?
(

8 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2" г.Людиново 23.04.2019,11.00 J 8а, 86,
; 9в, 10а

в, ра, 96, 
11а, 116

9 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №3" г.Людиново 23.04.20119,11.00 8а, 86 
10а,

> 8в, 96,
(об, 11

10 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №4" г.Людиново 23.04.2019,11.00 8 а, )и. 11
МО «Малоярославецкий район»

1 МКОУ "Панская основная общеобразовательная школа-интернат" 18.04.2019,10.00 9
2 МОУ "Спас-Суходревская основная общеобразовательная школа" 18.04.2019,10.00 9
■лJ> МОУ "Средняя школа № 2 г. Малоярославца имени А.Н. 

Радищева"
18.04.2019,10.00 9| з, 9в

4 МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 4", г. 
Малоярославец

18.04.2019,10.00 86, 11а

5 МОУ "Средняя общеобразовательная школа №1" г. 
Малоярославца

18.04.2019,10.00 !
Ш 9ai, 96

1
6 МОУ Березовская средняя общеобразовательная школа 18.04.2019,10.00 ; 91
7 МОУ Гимназия города Малоярославца 18.04.2019,10.00 5 8в, 8f 

10С
^в, 10а, 

5, ;11а
8 МОУ Детчинская средняя общеобразовательная школа 18.04.2019,10.00 96, 10а, 106
9 МОУ Ерденевская средняя общеобразовательная школа, с. 

Г олофтеево
18.04.2019,10.00

9а

10 МОУ Ильинская основная общеобразовательная школа 18.04,2019,10.00 9
11 МОУ Кудиновская средняя общеобразовательная школа 18.04.2019,10.00 9а
12 МОУ Неделинская основная общеобразовательная школа 18.04.2019,10.00 ! 8 .9

МО «Медынский район»
1 МКОУ "Адуевская основная общеобразовательная школа" 16.04.2019,10.00 9
2 МКОУ "Кременская средняя общеобразовательная школа" 16.04.2019.10.00 *•9
3 МКОУ "Медынская средняя общеобразовательная школа" 16.04.2019,10.00 8в, Фа 

106,
96, 10а, 

Ца, 116
4 МКОУ "Радюкинская основная общеобразовательная школа" 16.04.2019,10.00 8
5 МКОУ "Романовская основная общеобразовательная школа" 16.04.2019,10.00 9

МО «Мещовский район»  ̂ ! 5
1 МКОУ "Алешинская основная общеобразовательная школа" 11.042019,11.00 ?,9
2 МКОУ "Кудринская средняя общеобразовательная школа" 11.04.2019,11.00 ?,9
3 МКОУ "Мармыжовская основная общеобразовательная школа" 11.04.2019,11.00 5,9
4 МКОУ "Мещовская средняя общеобразовательная школа" 11.04.2019,11.00 8<5, 9а



i 1 !! I
5 МКОУ "Основная общеобразовательная школа" п. Молодежный ll.04 .2019ill.00 ! 9 !
6 МКОУ "Серпейская средняя общеобразовательная школа" 11.04.2019,11.00 8, 9,11 :

МО «Мосальсщш район»
1 МКОУ "Батищевская основная общеобразовательная школа" 9.04.2019, 10.00 J
2 МКОУ Долговская средняя общеобразовательная школа 9.04.2019, 10.00 8
3 МКОУ Людковская средняя общеобразовательная школа 9.04.2019. 10.00 К , 1 :
4 МКОУ Мосальская средняя общеобразовательная школа №1 9.04.2019!, 10.00 9а1, (о  :
5 МКОУ Мосальская средняя общеобразовательная школа №2 9.04.2019, 10.00 i q  :

МО «Перемышльский район»
1 МКОУ "Ахлебининская средняя общеобразовательная школа" 04.04.2019,10.00 1C, 11
2 МКОУ "Горская средняя общеобразовательная школа" 04.04.2019,10.00 10
3 МКОУ "Корекозевская средняя общеобразовательная школа" 04.04.2019,10.00 9
4 МКОУ "Перемышльская средняя общеобразовательная школа" 04.04.201:9,10.00 8е , 9а :
5 МКОУ "Сильковская основная общеобразовательная школа" 04.04.2019,10.00 9 !
6 МКОУ "Хотисинская основная общеобразовательная школа" 04.04.2019,10.00 8 ,9  i

МО «Спас-Деменский район»
1 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №2" г.Спас- 

Деменск
26.09.2019, 11.00 9 1°

2 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №1" г.Спас- 
Деменск 26.09.2019, 11.00 ’ 9а , 10

'  3 МКОУ "Чипляевская основная общеобразовательная школа" 26.09.2019, 11,00 i  ;
МО «Сухиничский район»

1 МКОУ "Шлипповская средняя общеобразовательная школа” с. 
Шлиппово

02.04,2019,
10.00-10.30 •i

2 МКОУ "Глазовская основная общеобразовательная школа" д. 
Глазово

02.041.2019,
10.00-10.30 f :

3 МКОУ "Немёрзская основная общеобразовательная школа" 
с.Новосельский

02.04.2019,
10.00-10.30

8 i

4 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №3" г, Сухиничи 02.04J.2019, 
10.0d-10.30 8 j

5 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 12" г.Сухиничи 02.04.2019,
10.00-10.30 9

6 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №1" г. Сухиничи 02.04.2019,
10.00-10.30 1( Л 1

7 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №2" г. Сухиничи 02.04.2019,
10.00-10.30 86, 9\,96 , 10

8 МКОУ "Середейская средняя общеобразовательная школа" 
п.Середейский

02.04.2019,
ю . о р - ю . з о

9 j

МО «Тарусский район» i
1 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2 имени ученого 

В.З. Власова" г. Таруса
14.03.2019, 10.00 | 10• 11

2 "МБОУ ""Средняя общеобразовательная школа"", с. Барятино " 14.03.2019, 10.00 ;■ 11
3 МБОУ Средняя общеобразовательная школа с.Лопатино 14.03.21019, 10.00 9

МО «Ульяновский район»
1 МОУ "Дудоровская средняя общеобразовательная школа" 19.03.2019,10.30 8
2 МОУ "Заречная средняя общеобразовательная школа" 19.03.2019,10.30 ; 8
3 МОУ "Касьяновская основная общеобразовательная школа" 19.03.2019,10.30 9
4 МОУ "Ульяновская средняя общеобразовательная школа" 19.03.2019,10.30 8a
5 МОУ "Мелиховская основная общеобразовательная школа" 19.03.2019,10.30 ;

МО «Ферзиковский район»
1 МОУ '"'Бебелевская средняя общеобразовательная школа" 12.03.2019. 10.00 9 ao
2 МОУ "Аристовская средняя общеобразовательная школа" 12.03.2019, 10.00 9

3 МОУ "Бронцевская средняя общеобразовательная школа" 12.03.2019, 10.00 11
4 МОУ "Грабцевская средняя общеобразовательная школа" 12.03.2019, 10,00: Ш
5 МОУ "Дугнинская средняя общеобразовательная школа" 12.03.2019,10.00; 8
6 МОУ "Кольцовская средняя общеобразовательная школа" 12.03 .*2019, 10.00 8
7 МОУ "Красногороденская основная общеобразовательная школа" 12.03J2019, 10.00 &
8 МОУ "Октябрьская средняя общеобразовательная школа" 12.03.2019, 10.00 l l
9 МОУ "Сашкинская средняя общеобразовательная школа" 12.03'2019, 10.00 11

МО « Хвастовичский район» ’ ! !



1 i I ii
1 МКОУ "Бояновичская средняя общеобразовательная школа" 07.05.20191 11.00 ! 9, 1 !
2 МКОУ "Еленская средняя общеобразовательная школа" 07.05.2019, 11.00 9
3 МКОУ "Нехочская основная общеобразовательная школа" 07.05.2019, 11.00 9
4 МКОУ "Пеневичская основная общеобразовательная школа" 07.05.2019, 11.00 8, I  :
5 МКОУ "Хвастовичская средняя общеобразовательная школа" 07.05.2019, 11.00 8а, 86, 

11а,
(в, 96,
16

МО « Юхновский район»
1 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа", с.Саволенка 17.09.2019, 10.00 И
2 МКОУ "Основная общеобразовательная школа", с.Климов-Завод 17.09.2019, 10.00 8
3 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1", г. Юхнов 17.09.2019, 10.00 10 1
4 "МКОУ ""Средняя общеобразовательная школа"", д. Порослицы" 17.09.2019, 10.00 8, 11


